DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade Nº 20/2023
Chamamento Público n°20/2023

Processo Administrativo n° 121/2023

OBJETO:CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICA DA ÁREA DE SAÚDE (ENFERMEIRO)
PARA ATENDIMENTO NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAUÁ DA SERRA - PR, POSTOS
DE SAÚDE PERTENCENTE A ESTE MUNICÍPIO, CONFORME SUAS NECESSIDADES, POR UM
PERÍODO DE: 90 (NOVENTA) DIAS DA DATA DO EDITAL

Conforme especificações constantes no objeto que integra o presente edital, informações
complementares e o Edital poderão ser adquiridas na Av.Ponta Grossa n° 480 Centro
CEP:86.828-000 Fone:43-3127-000 Departamento de compras e licitações, ou através E-
mail:licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br, ou no Portal da Transparência

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, PR, 01 de Dezembro de 2023

Município de Mauá da Serra
Decreto Municipal 070/2022
Tânia Cristina de Macedo

Secretária Municipal de Saúde

1

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 01 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2506

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2023 às 22:11:09

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: BRUNO FELIPE DE SOUZA KOZAM - FUNILARIA
CNPJ:27.294.047/0001-61

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REPAROS DE LATARIA, FUNILARIA, TAPEÇARIA E VIDRAÇARIA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA AUTOMOTIVA NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

VALOR: R$ 258.500,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e quinhentos reais)
DATA DE ASSINATURA:01 de Dezembro de 2023
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023
CONTRATO: 176/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 115/2023
PRAZO DE VIGENCIA:12 (DOZE) MESES

2

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 01 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2506

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2023 às 22:11:09

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO 121/2023

PROCESSO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO
41/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO
AQUISIÇÃO DE PANE TONES PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CRAS

Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO, quanto

à análise da presença de requisitos exigidos pelo Art. 24 Inciso II, da Lei 8.666/93, RATIFICO

o referido Processo por Dispensa bem como encaminho o presente processo para o

Departamento de Compras e Licitações para as devidas providências quanto à contratação do

objeto em epígrafe.

Prefeitura do Município de Mauá da Serra, PR, 01 de Dezembro de 2023

Município de Mauá da Serra
Decreto Municipal 070/2022

Luciane Mariano
Secretária Municipal da Assistência Social

FORNECEDOR CNPJ/CPF

A C DOS SANTOS MERCEARIA ME 26.427.071/0001-69

VALOR CONTRATADO (R$)
R$ 1.993,50 (Um mil novecentos e noventa e três

reais e cinquenta centavos)

3

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 01 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2506

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2023 às 22:11:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-12-01T22:11:09-0300